
                                                  

 

Uchwała Nr   362/XXXVII/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   29 kwietnia 2021 roku 

 

w  sprawie:   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  samorządzie  

gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020r. poz.713 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  co  następuje : 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zbycie udziału w wysokości ¼ części niezabudowanej działki stanowiącej  

własność Gminy  Miejskiej  Ciechanów,   położonej  we wsi Łaziska gmina Orońsko powiat 

szydłowiecki woj. mazowieckie,  oznaczonej jako działka:  

 

nr  71  o  pow. 0,32 ha  

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

                                                                            

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem udziału w wysokości ¼ części niezabudowanej 

 działki nr 71, położonej we wsi Łaziska, gm.Orońsko, powiat szydłowiecki, woj.mazowieckie. 

Własność ww. udziału została nabyta na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego 

w Ciechanowie I Wydział Cywilny sygn. akt I Ns 417/7 z dnia 6 listopada 2018r. stwierdzającego 

o nabyciu przez gminę miejską spadku po Wiktorze Kuczyńskim, ostatnio stale zamieszkałym 

w Ciechanowie. 

Z wnioskiem o sprzedaż przysługującego miastu udziału wystąpił jeden z pozostałych 

współwłaścicieli działki nr 71.  

Z uwagi na położenie działki (w znacznej odległości od m.Ciechanów) oraz fakt 

współwłasności racjonalna jest  jej sprzedaż. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

 /-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 


